Internet de la Web Corporativa, que una vez concretada deberá comunicar a todos los socios. Al Órgano de 
Administración de la sociedad le corresponde la modificación, el traslado o la supresión de la Web 
Corporativa. 

I 

Artículo 5. Capital social 

El capital social queda fijado en UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL (1.200.000) EUROS, representado por UN 

MILLÓN DOSCIENTAS MIL (1.200.000) acciones, de la misma clase y serie, numeradas correlativamente del 1 

al 1.200.000, ambos inclusive, de UN (1) EURO de valor nominal cada una, que se encuentran lntegramente 

suscritas, pero únicamente desembolsadas en un 52% de su valor nominal.